
 
Ayuntamiento de Cadrete

Expediente n.º:564/2021
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Convocatoria  bolsa de empleo para cubrir posibles 
vacantes en los puestos de operario de limpieza de edificios públicos 
municipales.

RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  APROBANDO  LA  LISTA  PROVISIONAL  ADMITIDOS  Y 
EXCLUIDOS

  

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo 
establecido en la base  quinta de las que rigen la convocatoria para 
la constitución de una bolsa de empleo para cubrir posibles vacantes 
en  los   puestos  de  operario  de  limpieza  de  edificios  públicos 
municipales, de carácter laboral temporal, publicada en el BOPZ de 28 
de  abril  de 2021, Nº 94  y conforme con el artículo 21.1.g), de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes 
admitidos y excluidos a continuación:

 

 ASPIRANTES ADMITIDOS:                   

1. ABREU MORROS, JOSEANE.               (***290***)

2. ÁLVAREZ VIERIRA, MILAGROS.           (***509***)

3. ANDRÉS ÍÑIGUEZ, Mª PILAR.            (***373***)

4. ANTOLÍN SANTOS, NIEVES.              (***452***)

5. ARAHAL SAHUCO, Mª. BELÉN.            (***650***)

6. BAILERA CASAMAYOR, ANA BELÉN.     (***561***)     

7. BALLESTA IBÁÑEZ, RAÚL.               (***147***)

8. BONA CATALÁN, MARTA.                 (***546***)

9. CALVO MURILLO, Mª. ÁNGELES.          (***767***)

10. CAPDEVILA PÉREZ, JOSÉ FERNANDO.      (***402***)

11. CEBRIÁN LUESIA, CARLA MARÍA.         (***362***)

12. EMBID NAVARRO, ANA ÁNGELA.           (***593***)

13. DÍAZ ALACARAZ, ESTER.                (***383***)

14. FOLGUEIRA NAVAS, Mª JOSÉ.            (***804*7*)

15. FOLGUEIRA NAVAS, SUSANA.             (***804*6*) 

16. FERNÁNDEZ HERRERO, ROSA.             (***988***)           

17. GASCÓN BUIL, ANA CARMEN.             (***398***)

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
KS

G
M

KG
94

EF
5A

YP
PR

XQ
JZ

KA
5N

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ad

re
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 
Ayuntamiento de Cadrete

18. JARABA VILLALBA, Mª TERESA.          (***349***)

19. LÓPEZ DI CASTILLO SALAS, ANA.         (***709***)

20. LÓPEZ FERNÁDEZ, Mª ÁNGELES.           (***280***)

21. MARCO LEÓN, YOLANDA.                  (***435***)

22. MARTÍN BALBOA, Mª. TERESA.            (***762***)

23. ORGAZ DÍAZ, Mª DEL MAR.               (***336***)

24. PALOMAR DEL RÍO, CHESÚS ANTÓN.        (***080***)

25. PARZIALE UTRERA, MARYURI.             (***142***)

26. PÉREZ HERNÁNDEZ, LAURA.               (***759***)

27. PINA CHESA, IRENE.                    (***246***)

28. RUBIO LANGARITA, JOSEFINA.            (***055***)

29. SERRANO TREMPS, ANA.                  (***870***)

30. SICILIA CHIESA, JESICA ANDREA.        (***837***)

31. TENA CASANOVA, SOFIA.                 (***736***)

32. URIEL ABAD, DAVINIA.                  (***290***)

33. VALENCIA HERNÁNDEZ, LEIDY YOJANNA.    (***556***)

34. VALLEJO VIDAL, ANABEL.                (***713***)

35. VILLALBA ARNAL, MERCEDES.             (***332***)

            

 ASPIRANTES EXCLUIDOS:                MOTIVO: 

1. IONITA, MIRELA.                           (**079*)       3

2. MARQUÉS ALEXANDRE, ELSA REGINA.     (***826***)    3

3. MINASYAN, HANNA.                          (***950***)    3

4. PONTÓN HURTADO, DIXIE.                    (***089***)    3

5. SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Mª PILAR.               (***147***)    3

6. SHULTS, IRINA.                            (***207***)    3

7. TANASE, ANGELA.                           (***685***)    3

8. TUDOR, MIHAELA.                           (***549***)    3

MOTIVOS DE INADMISIÓN:

(1) Falta Anexo I/Instancia firmada o de  haberlo aportado incompleto

(2) Falta fotocopia DNI/ equivalente o es ilegible.

(3)  Falta  titulación  exigida  o  la  aportada  no  es  completa  o 
suficiente.

(4)  Fuera de plazo.

SEGUNDO.  Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días 
naturales,  a  partir  del  día  siguiente   de  la  inserción  de  esta 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
KS

G
M

KG
94

EF
5A

YP
PR

XQ
JZ

KA
5N

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ad

re
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 
Ayuntamiento de Cadrete

resolución  en  la  sede  electrónica  y  en  la  web,  para  formular 
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, 
así como la composición del Tribunal, en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento [http://cadrete.sedelectronica.es] y en la web.

 

CUARTO. Concluido  dicho  plazo,  la  Alcaldía  dictará  resolución 
declarando  aprobada  de  forma  definitiva  la  lista  de  admitidos  y 
excluidos,  determinará  el  lugar,  día  y  hora  en  el  que  tribunal 
calificador se reunirá para la valoración del concurso, así como la 
composición del  mismo y será publicada conforme indican las Bases de 
la Convocatoria: en la sede electrónica y en la web municipal.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
KS

G
M

KG
94

EF
5A

YP
PR

XQ
JZ

KA
5N

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ad

re
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cadrete
	2021-05-17T08:46:09+0200
	Cadrete
	MIGUEL RODRÍGUEZ DE LA RUBIA SÁNCHEZ MOLINA - 05624389S (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cadrete
	2021-05-16T08:02:55+0200
	Cadrete
	MARÍA ÁNGELES CAMPILLOS VIÑAS - 25140915Y (FIRMA)
	Lo acepto




